MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

NUmero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

414479

123720

COMANDO GENERAL- DIRECCION NACIONAL DE GAULAS
MILITARES

Giovanni montafiez acosta
La Previsora S.A.

SOAT Il

Modificacién de la Orden de Compra

2024-07-31 15:42:02

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-07-31 2024-09-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

118399 cdpsoat 2024 2524 2524

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 so0a03--101 1.0 Unidad 0.00 2524 0.00
CICLOMOTOR

2 s0a03--110 1.0 Unidad 0.00 2524 0.00

MOTOS Hasta
100c.c.



10

11

12

13

14

s0a03--120
MOTOS 100 a
200c.c.

s0a03--130
MOTOS Més de
200c.c.

s0a03--140
MOTOS
Motocarros

s0a03--211
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c. 0
a 9 afios

so0a03--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

soa03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a 9 afos

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

so0a03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
0 a9 afos

so0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

s0a03--410
OFICIALES
ESPECIALES
Hasta 1500c.c.

10

10

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

10

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

12826590.00

821710.00

0.00

0.00

3102138.00

59570698.00

0.00

6023880.00

12442239.00

62632080.00

0.00

0.00

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

12826590.00

821710.00

0.00

0.00

3102138.00

59570698.00

0.00

6023880.00

12442239.00

62632080.00

0.00

0.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

s0a03--420
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500c.c.

s0a03--430
OFICIALES
ESPECIALES
Mas de 2500 c.c.

so0a03--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c. 0
a 9 afios

s0a03--512
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

s0a03--521
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
0 a9 afios

so0a03--522
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

so0a03--531
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
0 a9 afos

s0a03--532
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

so0a03--611
VEHICULOS
PARASEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c. 0
a9 afios

s0a03--612
VEHICULOS
PARASEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c.
Mas de 10

10

10

10

1.0

1.0

1.0

10

1.0

10

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4102044.00

0.00

9700820.00

2572940.00

29540100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

4102044.00

0.00

9700820.00

2572940.00

29540100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



25

26

27

28

29

30

31

32

33

so0a03--621
VEHICULOS
PARASEIS O
MAS
PASAJEROS

Mas de 2500c.c.

0 a9 afnos

s0a03--711
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c.0a9
afios

so0a03--712
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta

1500c.c. Mas de

10

s0a03--721
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c.0a9
afos

so0a03--722
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a

2500c.c. Mas de

10

s0a03--731
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Més de
2500c.c.0a9
afios

s0a03--732
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Més de

2500c.c. Mas de

10

s0a03--810
BUSES Y
BUSETAS DE
SERVICIO
PUBLICO
URBANO

s0a03--910
SERVICIO
PUBLICO

INTERMUNICIPAL

Hasta 10
pasajeros

10

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

10

1.0

10

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



34

s0a03--920 1.0 Unidad
SERVICIO

PUBLICO

INTERMUNICIPAL

Mas de 10

pasajeros

Avrticulos editados y/o agregados

2524

0.00

Tipo

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Nuevo

Editado

Editado

Editado

No Articulo Cantidad
3 s0a03--120 1.00
MOTOS 100 a
200c.c.

4 s0a03--130 1.00
MOTOS Mas
de 200c.c.

7 s0a03--212 1.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

8 soa03--221 1.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c.0a9
afos

11 so0a03--232 1.00
CAMPEROSY
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c. Mas
de 10

Nuevo 310 carga o 1.00
mixto hasta 5
toneladas

12 s0a03--320 1.00
CARGA O
MIXTO5a15
toneladas

15 s0a03--420 1.00
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a
2500c.c.

18 s0a03--512 1.00
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

12215800.00

0.00

3102138.00

66760265.00

11059768.00

26025381.00

58456608.00

5469392.00

1929705.00

Cuenta

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

2524

Total

12215800.00

0.00

3102138.00

66760265.00

11059768.00

26025381.00

58456608.00

5469392.00

1929705.00



Editado 19 so0a03--521 1.00 Unidad 31903308.00 2524 31903308.00
AUTOS
FAMILIARES
1500 a
2500c.c.0a9
afios

Nuevo Nuevo 622 vehiculos  1.00 Unidad 1376490.00 2524 1376490.00
para 6 0 mas
pasahjeros
mas de 2.500
cc

Detalle o justificacion de la aclaracion

Que por parte de FONSECON fueron entregados nuevos vehiculos (Camiones y Camionetas) a la Direccion Nacional de Gaula
militares por esta razon se requiere adicionar la OC por valor de $30.795.221; para dicha ejecucion también se requiere prorrogar la
OC hasta el 30 de septiembre de 2024.

Firma de proveedor
mbre: GIOVANNI MONTANEZ ACOSTA Nombre: RAFAEL ARMANDO RODRIGUEZ MENDEZ
Documento:79.972.166 Documento: 80.421.019



