MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	414479
Número de orden de compra a modificar:	123720

Entidad compradora:	COMANDO GENERAL- DIRECCION NACIONAL DE GAULAS MILITARES
Nombre del solicitante:	Giovanni montañez acosta
Proveedor:	La Previsora S.A.
Mecanismo de agregación de demanda:	SOAT III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2024-07-31 15:42:02		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2024-07-31	2024-09-30

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
118399	cdpsoat 2024	2524	2524	

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	soa03101 CICLOMOTOR	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
2	soa03110 MOTOS Hasta 100c.c.	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00

3	soa03120 MOTOS 100 a 200c.c.	1.0	Unidad	12826590.00	2524	12826590.00
4	soa03130 MOTOS Más de 200c.c.	1.0	Unidad	821710.00	2524	821710.00
5	soa03140 MOTOS Motocarros	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
6	soa03211 CAMPEROS Y CAMIONETAS Hasta 1500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
7	soa03212 CAMPEROS Y CAMIONETAS Hasta 1500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	3102138.00	2524	3102138.00
8	soa03221 CAMPEROS Y CAMIONETAS 1500 a 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	59570698.00	2524	59570698.00
9	soa03222 CAMPEROS Y CAMIONETAS 1500 a 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
10	soa03231 CAMPEROS Y CAMIONETAS Más de 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	6023880.00	2524	6023880.00
11	soa03232 CAMPEROS Y CAMIONETAS Más de 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	12442239.00	2524	12442239.00
12	soa03320 CARGA O MIXTO 5 a 15 toneladas	1.0	Unidad	62632080.00	2524	62632080.00
13	soa03330 CARGA O MIXTO Más de 15 toneladas	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
14	soa03410 OFICIALES ESPECIALES Hasta 1500c.c.	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00

15	soa03420 OFICIALES ESPECIALES 1500 a 2500c.c.	1.0	Unidad	4102044.00	2524	4102044.00
16	soa03430 OFICIALES ESPECIALES Más de 2500 c.c.	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
17	soa03511 AUTOS FAMILIARES Hasta 1500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	9700820.00	2524	9700820.00
18	soa03512 AUTOS FAMILIARES Hasta 1500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	2572940.00	2524	2572940.00
19	soa03521 AUTOS FAMILIARES 1500 a 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	29540100.00	2524	29540100.00
20	soa03522 AUTOS FAMILIARES 1500 a 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
21	soa03531 AUTOS FAMILIARES Más de 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
22	soa03532 AUTOS FAMILIARES Más de 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
23	soa03611 VEHICULOS PARA SEIS O MAS PASAJEROS Hasta 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
24	soa03612 VEHICULOS PARA SEIS O MAS PASAJEROS Hasta 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00

25	soa03621 VEHICULOS PARA SEIS O MAS PASAJEROS Más de 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
26	soa03711 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS Hasta 1500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
27	soa03712 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS Hasta 1500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
28	soa03721 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS 1500 a 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
29	soa03722 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS 1500 a 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
30	soa03731 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS Más de 2500c.c. 0 a 9 años	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
31	soa03732 AUTOS DE NEGOCIOS Y TAXIS Más de 2500c.c. Más de 10	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
32	soa03810 BUSES Y BUSETAS DE SERVICIO PUBLICO URBANO	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00
33	soa03910 SERVICIO PUBLICO INTERMUNICIPAL Hasta 10 pasajeros	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00

34	soa03920	1.0	Unidad	0.00	2524	0.00	
	SERVICIO						
	PUBLICO						
	INTERMUNICIPAL						
	Más de 10						
	pasajeros						

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	3	soa03120 MOTOS 100 a 200c.c.	1.00	Unidad	12215800.00	2524	12215800.00
Editado	4	soa03130 MOTOS Más de 200c.c.	1.00	Unidad	0.00	2524	0.00
Editado	7	soa03212 CAMPEROS Y CAMIONETAS Hasta 1500c.c. Más de 10	1.00	Unidad	3102138.00	2524	3102138.00
Editado	8	soa03221 CAMPEROS Y CAMIONETAS 1500 a 2500c.c. 0 a 9 años	1.00	Unidad	66760265.00	2524	66760265.00
Editado	11	soa03232 CAMPEROS Y CAMIONETAS Más de 2500c.c. Más de 10	1.00	Unidad	11059768.00	2524	11059768.00
Nuevo	Nuevo	310 carga o mixto hasta 5 toneladas	1.00	Unidad	26025381.00	2524	26025381.00
Editado	12	soa03320 CARGA O MIXTO 5 a 15 toneladas	1.00	Unidad	58456608.00	2524	58456608.00
Editado	15	soa03420 OFICIALES ESPECIALES 1500 a 2500c.c.	1.00	Unidad	5469392.00	2524	5469392.00
Editado	18	soa03512 AUTOS FAMILIARES Hasta 1500c.c. Más de 10	1.00	Unidad	1929705.00	2524	1929705.00

Editado	19	soa03521 AUTOS FAMILIARES 1500 a 2500c.c. 0 a 9 años	1.00	Unidad	31903308.00	2524	31903308.00
Nuevo	Nuevo	622 vehiculos para 6 o mas pasahjeros mas de 2.500 cc	1.00	Unidad	1376490.00	2524	1376490.00

Detalle o justificación de la aclaración

Que por parte de FONSECON fueron entregados nuevos vehículos (Camiones y Camionetas) a la Dirección Nacional de Gaula militares por esta razón se requiere adicionar la OC por valor de \$30.795.221; para dicha ejecución también se requiere prorrogar la OC hasta el 30 de septiembre de 2024.

Firma ordenador del gasto

Nombre: GIOVANNI MONTAÑEZ ACOSTA

Documento:79.972.166

Firma de proveedor

Nombre: RAFAEL ARMANDO RODRIGUEZ MENDEZ

Documento: 80.421.019